



DATA: 10/09/2024
EMPRESA: FUNARBE
CNPJ: 20.320.503/0001-51
ENDEREÇO: Campus da Universidade Federal de Viçosa
CIDADE: Viçosa- MG

FILIAL: Connectoway Recife - PE
CNPJ: 03.822.909/0001-13
ENDEREÇO: R. Padre Carapuço, 858 - Sala 1701 - Boa Viagem, Recife - PE, 51020-280
VENDEDOR: GABRIEL ISAAC BISPO REIS
N. PROPOSTA: CP202400910 V1

À **FUNARBE,**

Prezados, primeiramente muito obrigado por consultar nossa empresa. Com prazer submetemos a proposta abaixo para aquisição de nossos equipamentos.

SUMÁRIO DA PROPOSTA

EDITAL SP N°94-24 - LOTE 12:

ITEM 01:

EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNIT	TOTAL
AirEngine5761-11(11ax indoor,2+2 dual bands,smart antenna,USB,BLE)	7	R\$ 2.615,36	R\$ 18.307,52
POE Adapter Power-AD-560062T0E-Desktop-35W-efficiency 85%	7	R\$ 339,30	R\$ 2.375,10
Huawei Cloud AirEngine-Indoor	7	R\$ 211,77	R\$ 1.482,39

ITEM 02:

EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNIT	TOTAL
AirEngine5761-11 (11ax indoor,2+2 dual bands,smart antenna,USB,BLE)	27	R\$ 2.615,36	R\$ 70.614,71
Injetor PoE+	27	R\$ 339,30	R\$ 9.161,10
Huawei Cloud AirEngine-Indoor	27	R\$ 211,77	R\$ 5.717,79

ITEM 03:

EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNIT	TOTAL
AirEngine5761R-11 (11ax outdoor,2+2 dual bands)	9	R\$ 2.615,36	R\$ 23.538,24
Adapter HW Adapter 40degC 50degC 90V	9	R\$ 339,30	R\$ 3.053,70
Huawei Cloud Manag Subscript License AirEng Outdoor	9	R\$ 211,77	R\$ 1.905,93

VALOR TOTAL R\$ 136.156,47



EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNIT	TOTAL
AirEngine5761-11(11ax indoor,2+2 dual bands,smart antenna,USB,BLE)	7	R\$ 2.615,36	R\$ 18.307,52
POE Adapter Power-AD-560062T0E-Desktop-35W-efficiency 85%	7	R\$ 339,30	R\$ 2.375,10
Huawei Cloud AirEngine-Indoor	7	R\$ 211,77	R\$ 1.482,39

EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNIT	TOTAL
AirEngine5761-11 (11ax indoor,2+2 dual bands,smart antenna,USB,BLE)	27	R\$ 2.615,36	R\$ 70.614,71
Injetor PoE+	27	R\$ 339,30	R\$ 9.161,10
Huawei Cloud AirEngine-Indoor	27	R\$ 211,77	R\$ 5.717,79

EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNIT	TOTAL
AirEngine5761R-11 (11ax outdoor,2+2 dual bands)	9	R\$ 2.615,36	R\$ 23.538,24
Adapter HW Adapter 40degC 50degC 90V	9	R\$ 339,30	R\$ 3.053,70
Huawei Cloud Manag Subscript License AirEng Outdoor	9	R\$ 211,77	R\$ 1.905,93

VALOR TOTAL R\$ 136.156,47

CONDIÇÕES COMERCIAIS

1. FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO PARA 30 DIAS

2. FRETE: CIF.

3. CORREÇÃO DE PREÇOS: Os preços dos produtos são baseados no dólar comercial da data do faturamento, portanto serão atualizados pela cotação PTAX do dia anterior ao do faturamento.

4. IMPOSTOS INCLUSOS: Cumpre a Connectoway informar que nas aquisições de Hardware e Software poderá ser exigido do adquirente, em âmbito interno, recolhimento de impostos Estaduais. Os valores apresentados não estão considerando ST ou DIFAL.

5. LOCAL de FATURAMENTO: Todos os nossos equipamentos são faturados e enviados da nossa Matriz em Recife/PE. E nossos serviços, garantias e softwares são faturados pela nossa filial de Olinda/PE.

CNPJ faturamento Hardware: **03.822.909/0001-13**

CNPJ faturamento Serviço/Software: **03.822.909/0004-66**

6. PRAZOS DE ENTREGA: • Pronta entrega da data do recebimento do pedido e aceitação da **CONNECTOWAY**.

7. PRAZO PARA FATURAMENTO: Após a Confirmação do Termo e os itens estarem disponíveis em estoque, a **CONNECTOWAY** procederá com o faturamento dos produtos em até 72h, emitindo assim as Notas Fiscais, conforme descrito nesta condição comercial.

***Para os Casos de pagamento à Vista esse prazo será contado a partir da confirmação de recebimento do crédito.**



8. VALIDADE DA PROPOSTA: Proposta válida por 3 dias.

9. GARANTIA DOS PRODUTOS: O prazo de garantia é de acordo com a política do fabricante, consulte caso a caso.

10. CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO: Para saber detalhes da nossa política de fornecimento, consulte: na web: <http://connectoway.com.br/condições-gerais-de-fornecimento>.

- A entrega dos equipamentos se dará de uma única vez.
- Nossa proposta é válida para a aquisição completa de todos os itens. No caso de uma aquisição parcial apresentaremos uma nova cotação.
- Para aquisições adicionais, serão apresentados novos preços.
- Os produtos objetos deste fornecimento não estão sujeitos à inspeção em fábrica e de recebimento por ocasião da entrega.
- Serviços de PRÉ-FAT e FAT não fazem parte do escopo desta proposta comercial.
- Os produtos a serem fornecidos são de procedência do fabricante e estão em conformidades com o sistema de qualidade adotado pelo mesmo.
- Seguros para a garantia do fornecimento não estão previstos nos custos desta proposta face aos valores ofertados.
- A embalagem, preservação e marcação dos produtos para transporte e entrega será feito em conformidade com o padrão adotado pelo fabricante.

Pelo presente instrumento, o cliente adere aos termos e condições, disponível no site (www.connectoway.com.br).

APROVAÇÃO DE PROPOSTA

- Autorizamos a compra/faturamento da proposta acima mediante as condições negociadas.

Recife, 10 de setembro de 2024

Nome Completo do Autorizador: _____.

CPF: _____.

Assinatura: _____.

* A aprovação desta proposta por parte do responsável, mediante a transmissão do documento devidamente assinado para o departamento de vendas da CONNECTOWAY SOLUÇÕES INTELIGENTES EM TECNOLOGIA LTDA substitui para todos os efeitos o PEDIDO DE COMPRAS.